
Zarządzenie Nr 57/2022 

Wójta Gminy Obryte  

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji ds. rozstrzygnięcia konkursu  

na „ Najpiękniejszy Wianek Świętojański ” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję ds. rozstrzygnięcia konkursu na „ Najpiękniejszy Wianek Świętojański ”, 

odbywającego się podczas Wianków w Zambskach Kościelnych w dniu 25 czerwca 2022 roku, 

w składzie: 

1. Przewodniczący- Krzysztof Oleksa 

2. Członek – Teresa Wyrzykowska 

3. Członek – Jolanta Ostaszewska 

4. Członek - ks. Tomasz Lemański 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest wybranie najładniejszego wianka świętojańskiego i sporządzenie 

protokołu obrad komisyjnych zgodnie z Regulaminem konkursu na „ Najpiękniejszy Wianek 

Świętojański”, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 57/2022 

Wójta Gminy Obryte  

z dnia 22 czerwca 2022 roku 

Regulamin na najpiękniejszy Wianek Świętojański 

1. Celem konkursu jest podtrzymanie i kultywowanie lokalnej tradycji. 

2. Konkurs jest kierowany dla wszystkich mieszkańców Gminy Obryte. 

3. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest: 

zgłoszenie się z gotowym wiankiem do komisji konkursowej w celu nadania 

numeru w dniu 25 czerwca b.r. w godzinach 17:00 -18:00 w miejscowości 

Zambski Kościelne. 

4. Wymogi dotyczące wykonania wianka: 

• wianek powinien być wykonany ze świeżego materiału roślinnego, dobranego 

według tradycji Nocy Świętojańskiej (kwiaty, gałęzie, liście, zioła), 

• wyższą punktację zdobędą wianki w których znajdować się będą takie rośliny 

jak: bylica, rumianek, dziurawiec, kończyna, kwiat dzikiego bzu, liście paproci 

i inne kwiaty polne, 

• wianki muszą być wykonane w całości z materiałów ulegających biodegradacji 

(niedopuszczalne jest używanie jako podkładki i stelaża styropianu oraz 

sztucznych kwiatów), 

• wianek powinien mieć nadany numer przez komisję konkursową, 

Wianki do których zostały wykorzystane sztuczne materiały nie będą brane pod 

uwagę w konkursie! 

5. Kryterium oceny: dobór materiałów, zgodność z wymogami regulaminu, 

ogólne wrażenie artystyczne, estetyka wykonania. 

6. Wianki oceniać będzie komisja konkursowa powołana przez organizatora. 

7. Ogłoszenie wyników konkursu oraz wręczenie nagród nastąpi w dniu 

25 czerwca 2022r. ok. godz. 18:30. 

8. Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do opublikowania imienia, 

nazwiska i informacji o laureatach konkursu oraz wykorzystanie tych informacji 

w relacjach z przebiegu imprezy zamieszczanych w lokalnych mediach oraz na 

stronach internetowych. 

9. Wszelkie kwestie nie ujęte w powyższym Regulaminie rozstrzyga Organizator. 

 

 
Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


